
4月 5月

29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

火 水 木 金 土 日 月 火

休み 通常営業 通常営業 通常営業 休み 休み 休み 休み

    　

ゴールデンウィーク期間中の営業日のお知らせ

ご案内対象期間 ： 【2025年4月29日～2025年5月６日】

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業時間は下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解くださいますようお願いいたします。

総合建設機械レンタル 株式会社ワークス


